
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

38-ł / Uchwała nr ........... 2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ............. ~.:.9.~., ...... 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizację ewidencji gruntów i 

budynków dla wybranych obrębów Gminy Grodzisk Mazowiecki: część I - obręb Odrano Wola 

(140504_5.0025), część II - obręb Wólka Grodziska (140504_5.0033), oznaczenie sprawy 

ZP.272.1.8.2020, o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu 

Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzania postępowań 

o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona 

w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postepowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego z dnia 27 sierpnia 2020 r. o wartości powyżej 30.000 euro na 

"Modernizację ewidencji gruntów i budynków dla wybranych obrębów Gminy Grodzisk Mazowiecki: 

część I - obręb Odrano Wola (140504_5.0025) oraz część II - obręb Wólka Grodziska 

(140504_5.0033)", oznaczenie sprawy ZP.272.1.8.2020, zatwierdza w oparciu o protokół 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia 

Przedsiębiorstwu Usług Geodezyjno - Kartograficznych "GIEŁDA" S. M. Miszkurkowie z siedzibą 

w Pruszkowie przy ul. Kraszewskiego 21 lok. 2, które złożyło najkorzystniejszą ofertę w wysokości 

dla części 1- 183 762,00 zł brutto, dla części II - 48431,25 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego 

W~AROSTA 
~. 

'is' . fJfiJ p,~ 

~JA 
Marek Wieżbicki 

Członek Zarządu 

/lC~~ zcli; O~~z';:;e~ 
Sprawdzono pod względem' 

formalno-prawnym 

tJ, . f)g. 't O Jl)v, .. ~ .................. . 
data 


